



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออ  
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง

\*\*\*\*\*

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่่ออ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๙๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๙๖ ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ณ หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่่ออ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๙๗,๒๔๓.๔๗ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) นั้น

ดังนั้น ทางองค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออ จะดำเนินการเปิดเผยแพร่ราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ เพื่อให้ประชาชนได้รับรู้ข้อมูลราคากลาง และสามารถตรวจสอบได้ และให้เกิดความชัดเจนในการปฏิบัติงาน สามารถสอบถามข้อมูลได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๑๖-๐๘๑๖ ในวันและเวลาราชการ หรือ [www.mae-o.go.th](http://www.mae-o.go.th) และ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

  
(นายธีระพงษ์ เผ่ากา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่่ออ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่อ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่อ้อ อำเภอพาน  
 จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,245,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,397,243.47/ บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณ โยปินตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่อ้อ

7.2 ลักษณ์ พิณอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วรณ โยปินตา

06 กุมภาพันธ์ 2566 10:39:39

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	$\Delta x 499$ 1,996.000	11.97	23,892.12	1.3822	16.54	33,023.68
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	$\Delta x 499 \times 0.05$ 99.800	459.17	45,825.16	1.3822	634.66	63,339.53

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

วรรณ โยปินตา

06 กุมภาพันธ์ 2566 10:39:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่อ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)		11,700. Δ x 499					
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,996.000	420.98	840,276.08	1.3822	581.87	1,161,429.59
4	2.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	280.57	17,956.48	1.3822	387.80	24,819.44
5	2.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132.000	180.90	23,878.80	1.3822	250.03	33,005.27
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	499.000	82.30	41,067.70	1.3822	113.75	56,763.77
	4. งานทดสอบวัสดุ							
7	4.1 Field density test	จุด	4.000	300.00	1,200.00	1.3822	414.66	1,658.64
8	4.2 Lab Atterberg's Limit Test	จุด	2.000	300.00	600.00	1.3822	414.66	829.32

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ

วรรณ โยปินตา

06 กุมภาพันธ์ 2566 10:39:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 งานเจาะผิวทางคอนกรีตเพื่อตรวจสอบความหนา	จุด	6.000	800.00	4,800.00	1.3822	1,105.76	6,634.56
10	4.4 Compaction Test	ตัวอย่าง	2.000	1,200.00	2,400.00	1.3822	1,658.64	3,317.28
11	4.5 CBR.Swelling	ตัวอย่าง	2.000	1,200.00	2,400.00	1.3822	1,658.64	3,317.28
12	4.6 เหล็กข้ออ้อย Db 12	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3822	1,382.20	1,382.20
13	4.7 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 19	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3822	1,382.20	1,382.20
14	4.8 ทดสอบกำลังอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	ชุด	6.000	300.00	1,800.00	1.3822	414.66	2,487.96
15	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,787.41	2,787.41	1.3822	3,852.75	3,852.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,397,243.47</b>

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ  
 (ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (ลงชื่อ)  กรรมการ

วรรณ โยปินตา

06 กุมภาพันธ์ 2566 10:39:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านแม่แก้วใต้ ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง




( วรรณ โยปินตา )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ลักขณา พิณอักษร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง


( ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(ลงชื่อ).....กรรมการ



(ลงชื่อ).....กรรมการ

วรรณ โยปินตา

06 กุมภาพันธ์ 2566